עיריית פתח תקווה, הסתמכו התובעים על דף מידע שהוצא על ידי עיריית פתח תקווה, ביחס לזכויות הבניה בחלקה מסוימת.

חוק התכנון והבניה קובע (בס' 119א ב) כי "הוועדה המקומית תמסור בכתב לכל מעוניין בקרקע לפי בקשתו... מידע בדבר התוכניות הנוגעות לקרקע...". לצורך יישום ההוראות בסעיף זה, הותקנו תקנות התכנון והבניה (מסירת מידע) התשמ"ט-1989. תקנה 2א לתקנות הנ"ל, קובעת כי ניתן לבקש מידע בין היתר לגבי זכויות הבניה בקרקע לפי כל תכנית.

בהקשר זה אוזכר בפס"ד אילנקו פס"ד אוסטרלי (פסה"ד בענין shaddock), שם הוסבר כי בשל חשיבות האינפורמציה שעירייה יכולה לספק בנושאים תכנוניים, התפתחה שיטה לקבלת אינפורמציה בענייני תכנון ובניה על גבי טפסים מיוחדים, וכך נהגו כדבר שבשגרה.